

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba: Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Školní v České Lípě**

**Objekt: vícepráce**

Objednatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: Linhart spol. s r. o.

Místo: Areál ZŠ Školní Česká Lípa

Zpracoval: Libor Fouček

Datum: 23.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**VP      Vícepráce      362 990,51**

**1      Zemní práce      207 522,89**

1	R	113204111R 00	Vytrhání obrub záhonových	m	311,200	30,00	9 336,00
311,2 "délka stávajícího obrubníku oválu, měřeno elektronicky"					311,200		
2	R	120901121R 00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	12,448	3 000,00	37 344,00
311,2*0,2*0,2					12,448		
3	R	122201102R 00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	566,593	100,00	56 659,28
SO01 Fotbalové hřiště							
1640,477*0,1					164,048		
SO02 Hod kriketovým míčkem							
99,74*0,123					12,268		
SO03 Atletický ovál							
475,09*0,123					58,436		
SO05 Víceúčelové hřiště 15x32m							
472,5*0,123					58,118		
49,8*0,09					4,482		
Okopávky způsobené sklonem terénu v celé ploše							
2262,3*0,105 "plocha oválu nad úrovní rovinky"					237,542		
126,8*0,25 "vyrovnání terénu 1m kolem oválu"					31,700		
Součet					566,593		
4	R	122201109R 00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	283,297	10,00	2 832,97
566,594/2					283,297		
5	R	162701102R 00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	566,594	80,00	45 327,52
6	001	181301104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	126,800	67,40	8 546,32
126,8*1 "vyrovnání 1m kolem dráhy"					126,800		
7	001	181301117	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	1 344,000	30,40	40 857,60
56*4*6 "modulace svahu po vrsvách"					1 344,000		
8	001	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	168,000	39,40	6 619,20
56*3					168,000		

# SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** Rekonstrukce sportovního areálu ZŠ Školní v České Lípě

**Objekt:** vícepráce

Objednatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: Linhart spol. s r. o.

Místo: Areál ZŠ Školní Česká Lípa

Zpracoval: Libor Fouček

Datum: 23.9.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**5 Komunikace 82 023,85**

9	R	564221111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 8 cm	m2	1 640,477	50,00	82 023,85
---	---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

**91 Doplnující práce na komunikaci 53 047,95**

10	R	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	47,000	135,00	6 345,00
					2*17,1+12,8	47,000	

11	R	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	10,221	2 500,00	25 552,95
----	---	--------------	---	----	--------	----------	-----------

SO02	Hod kriketovým míčkem	72,5*(0,08*0,15+0,08*0,085)	1,363
SO03	Atletický ovál	279,68*(0,08*0,15+0,08*0,085)	5,258
SO04	Vrh koulí	47*(0,21*0,1+2*0,08*0,085)	1,626
SO05	Víceúčelové hřiště 15x32m	105*(0,08*0,15+0,08*0,085)	1,974
	Součet		10,221

12	R	R01	Dodávka gumových obrubníků 1000x50x250mm	kus	47,000	450,00	21 150,00
----	---	-----	--	-----	--------	--------	-----------

**D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 395,82**

13	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,166	200,00	7 033,12
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

	obrubníky 21kg/m	311,2*0,021	6,535
	lože 2300kg/m3	12,448*2,3	28,630
	Součet		35,166

14	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	140,660	20,00	2 813,20
					4*35,165	140,660	

15	R	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	35,165	300,00	10 549,50
----	---	--------------	--	---	--------	--------	-----------

**Celkem 362 990,51**